
平成27年 3月 31日 現在
(単位 :円 )

目科 当年度 前年度 増 減

資産の部
1.流 動資産

現  金
普通預金

未 収 金

前 払 金

流動資産合計
2.固 定資産
(1)運用財産
運用財産定期預金

運用財産投資有価証券

運用財産合計

(2)普通財産
普通財産定期預金

退職給付引当資産 (特定 )

終身会費等積立基金資産 (特定 )

普通財産合計

(3)そ の他固定資産
会計ソフ ト

会員名簿原稿訂正ソフ ト

什器備品

電話力日入権

その他固定資産合計

固定資産合計

資産合計

負債の部
1.流 動負債

未 払 金

流動負債合計
2.固 定負債

退職給付引当金

固定負債合計

負債合計

正味財産の部
1.指 定正味財産
指定正味財産合計

2.一 般正味財産
(う ち 運 用 財 産 へ の 充 当 額 )

(う ち普通財産 (特定)へ の充当額 )

正味財産合計

負債及び正味財産合計

147,890

10,006,026

127

278,359

134,548

5,360,028

87,636

240,135

13,342

4,645,998

∠ゝ  87,509
38,224

10,432,402 5,822,347 4,610,055

224,633,389
1,293,282,157

125,210,471
1,371,147,846

99,422,918

∠ゝ  77,865,689
1,517,915,546 1,496,358,317 21,557,229
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23,000,000
9,382,700

60,000,000

∠ゝ  13,000,000

∠ゝ  292,400
0

79,090,300 92,382,700 ∠ヽ  13,292,400

46,200
309,010
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92,400

0
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2

△  46,200
309,010

△ 3

0

355,213 92,406 262,807
1,597,361,059 1,588,833,423 8,527,636
1,607,793.461 1.594.655,770 13.137.691

217,462 1,607,944 ∠ゝ  1,390,482
217,462 1,607,944 ∠ゝ  1,390,482

91090,300 9,382,700 △  292,400
9,090,300 9,382,700 △  292,400
9,307,762 10,990,644 ∠ヽ  1,682,882

0 0 0

1,598,485,699

(1,517,915,546)
(  60,000,000)

1,583,665,126

1,496,358,317)
60,000,000)

14,820,573

21,557,229)
0)

1,598,485,699 1,583,665,126 14,820,573
1,607,793.461 1,594,655,770 13,137,691


